[image: image1.jpg]Ml

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ      ПЕРЕВОЛОЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 26 февраля 2019 года                                                                      № 172
 Об утверждении   Перечня  объектов

собственности           муниципального

образования  Переволочского сельского
поселения      Руднянского       района

Смоленской  области,   передаваемых

в   собственность      муниципального

образования     Руднянский       район

Смоленской области
В соответствии с положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности  Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  от 03.03.2015 года № 247 (в редакции решения Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 21.02.2018 года №3)   и   Уставом Переволочского  сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:
      1.Утвердить прилагаемый Перечень объектов собственности муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования Руднянский район Смоленской области.
     2.Администрации Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области рассмотреть предоставленный Перечень, подготовить проект распоряжения Администрации Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области о передаче объектов в собственность муниципального образования Руднянский район Смоленской области.

     3. Настоящее решение  вступает в силу после его официального опубликования  в соответствии с Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района

Смоленской области.
	Глава муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

	                          В.А. Черняков

                                                     Приложение
                                                                                        к решению Совета депутатов

                                                                               Переволочского сельского  поселения Руднянского района Смоленской области

    от «26» февраля  2019 года  № 172
Перечень

объектов собственности муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования Руднянский район Смоленской области
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь, кв.м.

	1.
	Квартира детям –сиротам
	Смоленская область, г. Рудня ул. Мелиораторов,  дом №29 кв. №12
	33,38 кв.м.

	2.
	Квартира детям –сиротам
	Смоленская область, д. Красный Двор,  ул. Счастливая,  дом №2 кв. №8
	39,8 кв.м.